



KASA ROLNICZEGO UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO
Oddział Regionalny w Olsztynie

ul. Mickiewicza 1, 10-959 Olsztyn, tel. 89 534-97-71, fax. 89 523-67-59
www.krus.gov.pl e-mail: olsztyn@krus.gov.pl

Znak: 1000-OP.261.2.1.2018

Olsztyn, dnia 20.08.2018.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „Zakup i sukcesywne dostawy materiałów eksploatacyjnych na rok 2018 dla pracowników Oddziału Regionalnego KRUS w Olsztynie i podległych placówek terenowych” (postępowanie nr: 1000-OP.261.2.1.2018).

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od jednego z Wykonawców wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1.

Proszę o zweryfikowanie poprawności modelu urządzenia w poz. 9 "Toner do urządzenia wielofunkcyjnego OLIVETTI d-COPIA 3205 MF" lub wskazanie tonera wzorcowego .

Odpowiedź: Pragniemy poinformować, iż dokonaliśmy weryfikacji modelu urządzenia z poz. 9 załącznika nr 2 do SIWZ, w wyniku której stwierdzono błędne oznaczenie modelu. Dokonano zmiany poz. nr 9 w załączniku nr 2 do SIWZ, która aktualnie brzmi „ Toner do urządzenia wielofunkcyjnego OLIVETTI d-DOPIA 3502 MF.

Pytanie 2.

Zgodnie z wskazanym Kryterium oceny nazwanym "Jakość" zamawiający będzie punktował ilość produktów OEM. Proszę o informację jaka liczba będzie brana pod uwagę (liczba pozycji zgodnie z kolumną nr 1 - max 21 poz., czy też liczba sztuk zgodnie z kolumną nr 5 - max 652 szt.) ?

Odpowiedź: Przy ocenianiu oferty zgodnie z kryterium oceny nazwanym „Jakość” będzie brana pod uwagę ilość sztuk tonerów, a więc informacje zawarte w kolumnie nr 5 załącznika nr 2 do SIWZ.

Pytanie 3.

Jakie marki w poz. 19 i 20 będą oceniane jako "oryginalne" ?

Odpowiedź: Pragniemy poinformować, że w stosunku do produktów zawartych w pozycjach 19 i 20 załącznika nr 2 do SIWZ, wszystkie zgłoszone przez wykonawcę produkty będą uznane przez Zamawiającego jako oryginalne.

Pytanie 4.

Pozycja nr 10 – podany przez Zamawiającego nr katalogowy tonera TK 350 nie pasuje do drukarki Kyocera FS 4020 i ma wydajność 15 tysięcy stron, a nie 20 tysięcy. Do urządzenia FS 4020 pasuje toner o symbolu TK 360 o wydajności 20 tysięcy kopii. Prosimy o doprecyzowanie jaki toner należy wycenić w tej pozycji.

Odpowiedź:

W poz. 10 załącznika nr 2 do SIWZ błędnie wskazano nr katalogowy tonera do drukarki Kyocera FS 4020 (TK 350). Prawidłowy toner do ww. urządzenia oznaczony jest symbolem TK 360 – o wydajności 20 tys. kopii

Ponadto Zamawiający informuje, że powyższe Pytania i odpowiedzi stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

W wyniku otrzymanych zapytań nastąpiła konieczność zmiany zapisów w formularzu cenowym tj. załączniku nr 2 do SIWZ. W związku z powyższym Zamawiający informuje, **że termin składania ofert został przesunięty na dzień 27.08.2018r., godz. 10:00, natomiast otwarcie ofert nastąpi w dniu 27.08.2018 o godz. 10:15.**

Na podstawie art. 38 ust 6 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający zmienia termin składania ofert i w związku z tym na podstawie art. 38 ust. 4a dokonuje zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Ubezpieczeń


mgr Zdzisława Totwińska